



Fikanya Holding ApS

Hobrovej 91, 9530 Støvring

CVR-nr. 38 36 79 27

Årsrapport

26. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2018.

Finn Christiansen Vad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 26. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fikanya Holding ApS Hobrovej 91 9530 Støvring
	CVR-nr.: 38 36 79 27
	Stiftet: 26. januar 2017
	Hjemsted: Rebild kommune
	Regnskabsår: 26. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Finn Christiansen Vad
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Dattervirksomheder	Fika Byg ApS, Rebild Fika Entreprise ApS, Rebild

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at virke som holdingselskab samt drive finansiering og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 Det ordinære resultat efter skat udgør 1.607.341. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>26/1 - 31/12 2017</u>
Bruttotab	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.611.241</u>
Resultat før skat	1.606.241
Skat af årets resultat	<u>1.100</u>
Årets resultat	<u>1.607.341</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.611.241
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.900</u>
Disponeret i alt	<u>1.607.341</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2017</u>
	Anlægsaktiver	
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.811.241</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.811.241</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.811.241</u>
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.100</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.100</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.100</u>
	Aktiver i alt	<u>1.812.341</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	200.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.611.241
4 Overført resultat	-3.900
Egenkapital i alt	<u>1.807.341</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>1.812.341</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

	26/1 - 31/12 2017
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Tilgang i årets løb	200.000
Kostpris 31. december 2017	200.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.611.241
Opskrivninger 31. december 2017	1.611.241
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.811.241
Tilknyttede virksomheder:	
	Hjemsted
	Ejerandel
Fika Byg ApS	Rebild 100 %
Fika Entreprise ApS	Rebild 100 %
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 26. januar 2017	200.000
	200.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	
Resultatandel	1.611.241
	1.611.241
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-3.900
	-3.900
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet pant i kapitalandele i tilknyttede selskaber, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.811 t.kr.	

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut. De tilknyttede virksomheders mellemværende udgør pr. 31. december 2017 i alt 0 kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.